La Plata - Reunioén 123 - 19/11/1995 POTRIALMA

Dardo Rocha G1 por Potrillago y Palm por NORIEGA JUAN CARLOS

Carrera 92 - 00:00 hs ~ Distancia: 2400 mts - 2'31"39/100 Faridoon $50,000 TORI

Todo caballo de 3 aflos y méas edad . Peso: O kilos. Criador:

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Cl.internacional

PREMIOS

1° 2° 3° 4°
$50,000 $13,000 $8,000 $4,000

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 11 POTRIALMA H Z 4 0 NORIEGA JUAN CARLOS 58.0 MALDOTTI JUAN CARLOS TORI 1 CPO 2.75
2 15 SANGUINARIOTOSS M Z 4 0 HERRERAJACINTO RAFAEL 60.0 ETCHECHOURY JUAN CARLOS J.C.A. (SI) 4 CPOS 1 CPO 6.05
3 1 FLAUTACAL H A 3 0 ARANAJORGE OSMAR 54.0 MUGUETA JUAN ROBERTO CUMENEYEN (LP) 1 CPO 5 CPOS 2.60
4 1 CONDOR CAL M ZC 3 0 SANTOS L. PEDRO A. 54.0 GARCIA ARIEL HERNAN CUMENEYEN (LP) 2% CPOS 6 CPOS 2.60
5 9 BALLROY M A 4 0 GUTIERREZ ROBERTO A 60.0 GUTIERREZ JUAN ROBERTO DON LULA (MDP) 5 CPOS 8% CPOS 28.20
6 7 PENETRATIVE M A 5 0 OJEDA DANIEL JORGE 61.0 ROMERO ERNESTO EUSEBIO TRAMO 20 (SDE) 2 PZO 13%2 CPS 12.75
7 3 FRONTERIZO IN M A 5 0 RUBENDANIEL ALBERTO 61.0 RUBEN ORLANDO EL PATO NEGRO (SFE) Pz0O 13% CPS 61.75
8 13 FABIANO M ZC 5 0 BETANSOS HORACIO JULIAN 61.0 LESCANO ALEJANDRO ALBERTO CHEMUSUCU (CBA) 1% CPO  13% CPS 46.80
9 12 GUARCALERO M A 5 0 RAMIREZ ANGEL M. 61.0 RAMIREZ M. S. EL REBENQUE 3 CPOS 15% CPS 56.80
10 4 DEGOLPE M T 3 0 KARAMANOS HORACIO EDUARDO A. 54.0 BIANCHI JUAN CARLOS LEO 3 CPOS 18% CPS 8.75
11 6 QUE BRONCAZO M A 4 0 BREST)OSE MARIA 60.0 FURCOLO FRANCISCO JACINTO  MAR-DIEG (LP) 2 CPOS 21% CPS 52.95
12 8 PENSIONADO M AT 4 0 ALVISJUAN LUIS 60.0 LABANCA OMAR FERNANDO SOFIA BELEN (LP) 2 CPOS 23% CPS 58.15
13 10 ROCKSTONE M AT 5 0 BARRIOS ROQUE ALBERTO 61.0 BABERA RUBEN OSVALDO EL FARUK (HA)(LP) ¥ CPO 25 CPOS 10.95
14 12 HEAT LARABEE M AT 4 0 IOSELLI RICARDO RODOLFO 60.0 MALDOTTI JUAN CARLOS ANSIEDAD 4 CPOS 25% CPS 56.80
15 14 ATLANTIQUE M T 3 0 SENAGUILLERMO ENRIQUE 54.0 VISMARA NESTOR JORGE SOL 1%2CPO  29%CPS 5.95
16 6 TEL BORER H A 5 0 VAIRAJORGE 59.0 MARTINEZ OSCAR RAUL LAS 7 M (LP) 5 CPOS 31% CPS 52.95
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P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
17 13 LA NUESTRA H AT 6 0 ENRIQUEZ GUSTAVO F. 60.0 HERRERA ELIO DARIO SEMAFORO (LP) 1%2CPO  36% CPS 46.80
18 5 ECU ESTRECHO M AT 4 0 TECHERA ROBERTO DANIEL 60.0 BUSTOS ROBERTO R. EL AVE FENIX (LP) INHABILITADA 6 CPOS  37% CPS 23.00
19 2 RAMBALDO M ZD 4 0 SOTELO CAMACHO PABLO 60.0 PAPPATERRA ALDO OMAR SAN GILBERTO (LP) 2CPOS  43% CPS 83.05
20 2 POTRIHOUR M Z 5 0 JUAREZ)JORGE OMAR 61.0 MEDINA DOMINGO F. FUPI-MIGO 45% CPS 83.05
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